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JUSTSWEET

PREBIOTIC AND NATURAL

ETENERS




Claudia MUnch®

JUSE‘:S wee J:

Um substituto de agucar certificado de baixa caloria, probiético, 100% natural e
vegano que vocé pode usar para qualquer coisa onde vocé normalmente usa acucar.

E natural e, portanto, ao contrério da maioria dos adocgantes artificiais, um produto biodegradavel.
As fibras dietéticas utilizadas neste produto sdo positivas para a microbiota intestinal. 1 g por dia
durante 4 semanas dara 6 vezes mais bactérias intestinais boas.

DOY-PAK, SACHETS & GRANEL PARA CONSUMIDORES E PRODUTORES DE ALIMENTOS
Uma boa substituicdo deagucar Embala gem flexivel
e e — R ’
v O JustSweet é aqequado para qualquer coisa v 100 g bolsas (Doy-Pak com zip-lock).
gue voce usa acucar para. v In uma caixa de exibicao contendo 50 pcs
v' E natural e pode proporcionar alguns de saque Gnico sachets

beneficios para a satide do consumidor. v Sacode1-10 kgem uma caixa de papelso -

JustSweet é resistente a acido e salde e pode ser usado granel para a industria alimenticia..

para assar e adocar geleias e sucos de frutas. Note que o
adocante é sinérgico, por isso, em produtos liquidos que
contém agUlcar naturalmente, a dogura pode aumentar
nas primeiras 24 horas.

NECETq,
.

JustSweet INSIDE é uma marca Fé Yy

registrada usada por sorze4 AS e outros % 5 V-Label licenga, Category:
NElEg|  produtores de alimentos adogando seus e o Vegan, numero de licenga: NO-0282-0001
INSIDE produtos com JustSweet® VEGAN

Some products using JustSweet®
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JustSweet® - Prebiodtico e Natural

Produto:
ADOCANTE NATURAL DE ALTA INTENSIDADE PREMIUM

Peso liquido: 100 g
Tamanho do pacote: 145 x 192 mm

Idiomas:
Inglés, noruegués, portugués, esloveno, croata, italiano

SKU: 26001

Validade: 24 Meses

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcdo de 1 grama (1 colher de ch3d)
Quantidade por %VD*

Valor energético 0,7 keal = 3 kJ 0%
Carboidratos dos quais 029 0 %
- Aglcares 0g *

Fibra alimentar 08¢ 3% CTI N/EAN-'I&’)

“Nao contém quantidades significativas de proteinas,
Gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e Sédio.” ‘ “

"’ e0g(21202

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios
podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

77 090053 = 260011

Ingredientes: Fibra alimentar e glicosideos de esteviol de Stevia (INS960).
NAO CONTEM GLUTEN

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento
Dimensdes (cm): 40 cm x15cm x 20 cm (L X W x H)

Peso bruto: 1,5Kg

EAN-14

Produtos p/Caixa: 12 units of 100g each
Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento: Ambiente - evite exposi¢cdo direta ao sol e
temperaturas acima 28°C - 82.4°F.

Idiomas: Qualquer lingua

(01)17090053260018

GTIN-EAN14: (01) 17090053260018



JustSweet® Sachet - Prebiotico e Natural

Produto:
ADOCANTE NATURAL DE ALTA INTENSIDADE PREMIUM

Peso liquido: 50 x 200 mg

Tamanho do pacote: 100 x 100 x 50 mm

50 x 200mg
T =

Idiomas:
Inglés ou portugués (no selo de fechamento/ atras).

SKU: 26002

Validade: 24 Meses

INFORMAGCAO NUTRICIONAL “

Porcao de 1 envelope

Quantidade por porc¢ao %VD*

Valor energético 0,4 kcal = 1,8 kd 0% 7 090053 260028
Carboidratos dos quais 0,2g 0%

- Aglcares 0g >

Fibra alimentar 02g 1%

“Nao contém quantidades significativas de proteinas,
Gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e Sédio.”

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios
odem ser maiores ou menores dependendo de suas

p
@ssidades energéticas. (**) VD nao estabelecidcj

Ingredientes: Fibra alimentar e glicosideos de esteviol
de Stevia (INS960).
NAO CONTEM GLUTEN

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento

Dimensdes (cm): 30 cm x10 cm x10 cm (L x W x H)

EAN-14

Peso bruto: 0,35Kg
Produtos p/Caixa: 6 units of 50 x 200 mg each

Tipo de caixa: Wrapped in plastic

Temperatura de armazenamento: Ambiente - evite exposi¢do direta ao sol
etemperaturas acima 28°C - 82.4°F.

(01)17090053260025

Idiomas: Qualquer lingua

GTIN-EAN14: (01) 17090053260025
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JustFiber® - Prebiotico e Natural

Produto:

FIBRA PREBIOTICA SOLUVEL NAO DIGESTIVEL

Peso liquido: 150 g

Tamanho do pacote: 145 x 192 mm

Idiomas:

Inglés, noruegués, portugués, esloveno, croata, italiano

SKU: 26022

Validade: 24 Meses

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcdo de 1 grama (1 colher de ch3d)

Quantidade por porc¢ao %VD*
Valor energético 2,1 kcal =9 kJ 0%
Carboidratos dos quais 19 0%
- Aglcares 0g *
Fibra alimentar 0,8¢g 3%

“Nao contém quantidades significativas de proteinas,
Gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e Sédio.”

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios
podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

Ingredientes: Fibra alimentar e glicosideos de esteviol de Stevia (INS960).

NAO CONTEM GLUTEN

GTIN/EAN-T3

/7" 090053 = 260226

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento

Dimensdes (cm): 40 cm x15cm x 20 cm (L X W x H)

Peso bruto: 1,5Kg

Produtos p/Caixa: 10 units of 150g each

Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento: Ambiente - evite exposi¢cdo direta ao sol e
temperaturas acima 28°C - 82.4°F.

Idiomas: Qualquer lingua

GTIN-EAN14: (01) 177090053260223

EAN-14

(01)17090053260223




Desfrute das
Maravilhas da
Floresta

Amazonica

¥R i U .

“
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CORES NATURAIS Nﬂ SEM ADICAO DE AGUCAR % FIBRAS PRE-BIOTICAS

. VITAMINAS E MINERAIS ADOCANTE NATURAL MELHORA A SAUDE INTESTINAL
Os produtos contém suco das JustSweet é o que usamos para Estimula o crescimento de
frutas que os deram o nomel! adocar todos os nossos produtos. bactérias saudaveis no intestino.

A escolha
ambientalmente inteligente

No comego, nés gostamos de todos os outros. Distribuimos e
vendemos nossas bebidas funcionais em garrafas plasticas e, como
todas as outras, vendemos nossas bebidas em latas de aluminio.
Percebemos que ndo sdo as formas mais ecoldgicas de fazer isso, e
pode ndo ser o que o consumidor quer.

A ESCOLHA MAIS INTELIGENTE

Uma solu¢ao mais inteligente para as
pessoas modernas! Diga nao as garrafas
de plastico!

S

FACA UM FAVOR A NATUREZA E A S| MESMO. SE VOCE COMPRAR BEBIDAS
EM GARRAFAS, 10 LITROS PESARAO MAIS DE 10 KG. NOSSO SEGREDO
INSTANTANEO DA AMAZON SO VAI PESAR 120 GRAMAS E TEM UMA VIDA UTIL
MUITO MAIOR.




PESO LEVE E FACIL DE PREPARAR. UM CONCEITO CONVENTIENT

Feito com Superfruits
da Floresta Amazonica

O Segredo® da Amazdnia esta disponivel em 5 sabores: Guarana, Cupuagu & Limao,
Acerola & Laranja, Abacaxi & Maracuja, e a famosa acai! Todo sem agucar adogado
com Claudia Minch® JustSweet®.

Vendeu 6 vezes mais do que a bebida energética lider de mercado (austriaca) quando
lancada em garrafas, nas lojas nhorueguesas 7-Eleven.

A Amazon Secret é a marca de bebidas "maior audiéncia" da Noruega nas redes
sociais, com mais de 200 mil seguidores.

COMO ANATUREZA FEZ ISS! | :_:'-.'f'-: J DIABETES & CELIACI SAFE

PARA PERDA DE PESO
No ingredientes geneticamente = Para aqueles que sdo sensiveis Um copo, um kcal. Uma
modificados . Um produto "livre de". ao gluten. Um produto "livre de". bebida perfeita na dieta.

DISPONIVEL EM DOY-PAK E SACHETS DE UMA PORGAO

Feito com Superfruits da
Floresta Amazdnica

nl’(Pl‘ACv‘. ’.‘

f v * :
nd LIME [ Y 120 g de bolsa* para 10 L de bebida.
‘ v

3 g vara de saque Unico** para 200-250 ml
1000 g bolsa para maquinas de venda automatica
1. 5-25 kg caixa de papeldo - granel (produgéo licenciada)

s o * Guarand é embalado em bolsa de 100 g por10 L

i **Os sachés guarana tém 2g para 200-250 ml.

E FUNCIONAL i
" Smazon

Um adocgante prébidtico natural e
torna melhor para vocé! '

’ /5 e
\J 40x359 v/ @

SUCOS DE FRUTAS REGULARES NAO SAO CONSIDERADOS MUITO {
SAUDAVEIS, POIS NAO POSSUEM FIBRAS DIETETICAS E VITAMINAS - £ L
GERALMENTE DESAPARECEM DURANTE A PASTEURIZACAO. O
SEGREDO® DA AMAZONIA E FEITO COM FIBRA DIETETICA PREBIOTICA
(JUSTSWEET®).



— s UMA GRANDE NOVA EXPERQ

Sonhe x
anjos sa ;

JUSTSWEET,

INSIDE

\\[o] o melhor Beber
Experiéncia para voce e

SWEET DRE : L DOY-PAK E SACHETS*

Exotico e Tradicional

Fruity’'n Sweet é uma linha de bebidas prebidticas sem
acgucar. Alguns diriam mais saudavel do que sucos de
frutas normais. Fruity'n Sweet ndo tem acgucar
adicionado, e tem o que a maioria das outras bebidas
ndo tém; fibra dietética prébidtica e apenas 1 kcal por
100 ml.

v' Sachés com 12 g para1litro de bebida.

v' Embalagem a granel de food service de 500 g

(50/42 litros)

Na linha de bebidas Fruity'n Sweet ha muitos sabores
deliciosos, tanto tradicionais quanto exéticos. Informacgdes
sobre sabores disponiveis estdo disponiveis em sorze4.com

*Atualmente disponivel apenas para clientes de food service
no Brasil. I

“JustSweet INSIDE" € uma marca registrada usada pela sorze4 AS e outros produtores de
alimentos adocando seus produtos com Claudia MUnch® JustSweet®. Um adogante
prebidtico natural de baixa caloria. Claudia MUnch® é uma marca registrada #305848
(Noruega) — Propriedade de sorze4 AS, Noruega.




SABORES EXOTICOS E TRADICIONAIS E O QUE OFERECEMOS

Qual é o seu favorito?

Na linha de bebidas Fruity'n Sweet temos muitos sabores populares, mas também "novos", desconhecidos. O que todos eles tém em
comum € que eles estdo livres de aguicar adicionado, estdo com fibras dietéticas pré-bidticas e tém apenas 1 kcal por 100 ml.

v'  Laranja - Quase como vocé sabe, mas sem agucar e muita fibra dietética saudavel.Lime

Se vocé comprar Limes no supermercado, para fazer um suco, vocé vera que isso € econdmico € menos trabalho.
Yerba Mate. Uma versao torrada com sabor de Liméao, Péssego ou Maca!

Magca - O problema com suco de maca normal, & que ele tem um gosto 6timo, e é cheio de aguicar.

Sea Buckthorn - Exético no continente americano, mas cresce selvagem no norte da Europa e Asia.
Cha Preto com Gengibre & Manga - Doce e interessante...

Manga - Um suco popular, mas em muitos paises, talvez caro.

Doce abacaxi brasileiro

Pitanga - Alguns dizem que pode limpar o acimulo de excesso de gordura no corpo e achatar a barriga.
Jaboticaba - Contém ingredientes de maio que sdo considerados benéficos para o corpo.

AN N NN

Tem gosto de mas nao e!

Com um Prebiotico Natural

(W J) NATURAL SWEETENER % ) IMPROVES GUT HEALTH

¥ JjustSweet is what we use to ) . Stimulates the growth of
from the fruits that named them. sweeten all our products. healthy bacteria in the gut.

) AS NATURE MADE IT DIABETES & CELIACI SAFE (g SUITABLE FOR WEIGHT-LOSS

No genetically modified For those who are sensitive to One glass, one kcal. A perfect
ingredients. A “free from” product. gluten. A “free from” product. drink when dieting.

Uma nova geracao!
Bom para voces Produtos
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JUSTSWEET
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Produto:
PIZZA SEM GLUTEN

Peso liquido: 250 g
Tamanho do pacote: 145 x 192 mm

Idiomas:
Inglés, noruegués, portugués, esloveno, croata, italiano

SKU: 26033

Validade: 12 Meses

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdo de 34 g (2 colheres de sopa)
Suficiente para preparar 1 fatia de pizza | %VD*

108 keal = 452 kJ 5%

Valor energético

Carboidratos 249 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 0,649 1%

Gorduras saturadas 0,19 0%

Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 129 5%
Sédio 593 mg 25 9%,

(*)%Valores Diérios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

Ingredientes: Farinha de arroz, fécula de mandioca, farinha
de grao-de-bico, fermentos quimicos (INS 450i e INS 500ii},
sal, espessante goma xantana, emulsificante INS 471.

NAO CONTEM GLUTEN

Modo de preparo: Para cada 100 g do mix em pé, adicione 70 mL de
agua (aprox. 5 colheres de sopa). Misture até obter uma massa

homogénea e modele sobre uma forma untada. Adicione os recheios
desejados. Asse em forno pré-aquecido a temperatura maxima por 12

a 15 min, ou até que a crosta fique crocante.

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento

Dimensdes (cm): 40 cm x15cm x 20 cm (L X W x H)
Peso bruto: 2,6 Kg
Produtos p/Caixa: 10 units of 250g each

Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento: Ambiente - evite exposi¢cdo direta ao sol e

temperaturas acima 28°C - 82.4°F.
Idiomas: Qualquer lingua

GTIN-EAN14: (01) 177020053260339

-
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GTIN/EAN-13

/" 090053 = 260332
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Produto:
PAO DE QUEIJO - PREMIUM

Peso liquido: 250 g
Tamanho do pacote: 145 x 192 mm

Idiomas:
Inglés, noruegués, portugués, esloveno, croata, italiano

SKU: 26034

Validade: 12 Meses PAO DE QUEUO

PREMIUM BRAZILIAN CHEESE BREAD
SPECIAL RECIPE CUSTOMIZED FOR WAFFLE BAKERS

INFORMAGAO NUTRICIONAL

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido
Ingredientes: Polvilho azedo, queijo em p9d, 6lec de canola, ovo em pd

osal 7" 090053

NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E OVOS.

Modo de preparo: Para cada 100 g do mix em p9, adicionar 75 g de
agua. Misturar bem e cozinhar em maquina para waffle aquecida a
230 °C por cerca de 3 min {(pode variar de acordo com o
equipamento). Também pode ser preparado na frigideira, assando
por cerca de 3 min em cada lado.

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento
Dimensdes (cm): 40 cm x15cm x 20 cm (L X W x H)

Peso bruto: 2,6 Kg

Produtos p/Caixa: 10 units of 250g each

Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento: Ambiente - evite exposi¢cdo direta ao sol e
temperaturas acima 28°C - 82.4°F.

Idiomas: Qualquer lingua

GTIN-EAN14: (01) 177090053260346

Porcdo de 30 g (¥ xicara de cha) 1
Suficiente para preparar 1 waffle de 50 g| %VD*
Valor energético 108 kcal = 452 kJ 5%
Carboidratos 249 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 069 1%
Gorduras saturadas 0,19 0%
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 129 5% :
S 5 d 9 tWeight / Peso Liq,
odio 593 mg 25 % e 2509 :
(*)%Valores Diérios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores didrios GT' N EAN 13

260349

EAN-14

(01)17090053260346







Produto:
Waffles - Doce — Sem Acucar - Vegan

Peso liquido: 250 g

Tamanho do pacote: 145 x 192 mm

Idiomas: % - — v
Inglés, noruegués, portugués, esloveno, croata, italiano b =

MISTURA E 0O PARA O PREPARO DE

£ WAFE j
SKU: 26030 4 FFLES

Validade: 12 Meses

INFORMA(}AO NUTRICIONAL
Porcdo de 30 g (¥ xicara de cha)

Suficiente para preparar 1 waffle de 50 g| %VD*
Valor energético 90 kecal = 376 kJ 4%
Carboidratos 19¢ 6 %
Proteinas 25¢g 5%
Gorduras totais 059 1%
Gorduras saturadas 0,2¢g 1%
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 09g¢ 4%
Sédio 286 mg 12 %

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios GTIN/EAN-13

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, leite de

coco em pg, fermentos quimicos [pirofosfato acido de sédio (INS 450i) e 7 09 0 0 5 3 2 6 0 3 0 1

bicarbonato de sédio (INS 500ii)], aroma idéntico ao natural de baunilha, sal e
edulcorante glicosideos de esteviol (INS 960).

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO.

——
PODE CONTER DERIVADOS DE AVEIA, CENTEIO, CEVADA E SOJA. m —
]
Modo de preparo: Para cada 100 g do mix em pd, adicionar 130 ml de 1m —
agua. Mist.ure bem e cozinheem méc?uina para waffle por cerca de 3-4 min S = —— 0
(pode variar de acordo com © equipamento). M _— O
3
Informacdes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento — g
3 " ]
Dimensdes (cm): 40 cm x15cm x20 cm (Lx W x H) N — E(YJ')
ZI ]
Peso bruto: 2,6 Kg o — 8
Ll —
Produtos p/Caixa: 10 units of 250g each — E
I
——
Tipo de caixa: Caixa de papeldo e — :r
. . . ————J=}
Temperatura de armazenamento; Meio ambiente - evite —
exposicéo direta ao sol e temperaturas acima 28°C - 82.4°F. JUSTSWEET,: ————
. INSIDE M
Idiomas: Qualquer, 5ETA —
GTIN-EANT14: (01) 17090053260308 Z ¢ V-Label licenga, Category:

Sapp e Vegan, niumero de licengca: NO-0282-0002
VEGAN



Produto:
Waffles - Doce — Sem Acucar

Peso liquido: 250 g
Tamanho do pacote: 145 x 192 mm

Idiomas: Portuguese, English, Norwegian

EN WAFFLES

SKU: 26029

Validade: 12 Meses

INFORMA(}AO NUTRICIONAL
Porcdo de 30 g (¥ xicara de cha)

Suficiente para preparar 1 waffle de 50 | %VD*
Valor energético 101 kcal = 425 kJ 5%
Carboidratos 209 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 0,69 1%
Gorduras saturadas 0,1g 0%
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 1,29 5%, W4 iy o
Sodio 593 mg 25 % L S/ MARE A BT

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios

podem ser maiores ou menores dependendo de suas GTI N/EAN-13
%ssidades energéticas. (**) VD ndo estabelecicy

Ingredientes: Polvilho azedo, queijo em p9d, 6lec de canola, ovo em pd |‘ “ |H
esal.

NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. 7 090053 260295

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E OVOS.

Modo de preparo: Para cada 100 g do mix em pd, adicionar 75 g de
agua. Misturar bem e cozinhar em maquina para waffle aquecida a
230 °C por cerca de 3 min {(pode variar de acordo com o
equipamento). Também pode ser preparado na frigideira, assando
por cerca de 3 min em cada lado.

Informacgodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte &Armazenamentci ﬁl

Dimensdes (cm): 40 cm x15cm x 20 cm (L X W x H)

EAN-'I4

Peso bruto: 2,6 Kg

Produtos p/Caixa: 10 units of 250g each

Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento: Meio ambiente - evite o sol
direto exposicdo e temperaturas acima 28°C - 82.4°F.

(01)17090053260292

Idiomas: Any

GTIN-EAN14: (01) 17090053260346 JUSTSY

ENSIDE




Produto:
Panquecas & Waffles Salgados - Sem ac¢ucar - Vegano

Peso liquido: 250 g

Tamanho do pacote: 145 x 192 mm
Idiomas: Portuguese, English, Norwegian
SKU: 26031

Validade: 12 Meses

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao de 30 g (¥ xicara de cha)
Suficiente para preparar 1 waffle de 50 | %VD*
Valor energético 108 kcal = 452 kJ 5%
Carboidratos 249 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 069 1%
Gorduras saturadas 0,1g 0%
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 1,29 5%
Sédio 593 mg 25%
(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

Ingredientes: Polvilho azedo, queijo em p9d, 6lec de canola, ovo em pd
esal.

NAO CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.
ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E OVOS.

Modo de preparo: Para cada 100 g do mix em p9, adicionar 75 g de
agua. Misturar bem e cozinhar em maquina para waffle aquecida a
230 °C por cerca de 3 min {(pode variar de acordo com o
equipamento). Também pode ser preparado na frigideira, assando
por cerca de 3 min em cada lado.

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armamj

Dimensdes (cm): 40 cm x15cm x 20 cm (L X W x H)
Peso bruto: 2,6 Kg
Produtos p/Caixa: 10 units of 250g each

Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento: Environment — avoid direct sun exposure e

temperaturas acima 28°C - 82.4°F.
Idiomas: Qualquer

GTIN-EANI4: (01) 7090053260318 v

VEGAN

WAFFLES

7" 090053

P v A

GTIN/EAN-13

260318

(01)17090053260292

EAN-14

V-Label licenga, Category:
Vegan, niumero de licengca: NO-0282-0003



Produto:

Mistura de sorvete — 30% de agUcar reduzido -

Peso liquido: 250 g

Tamanho do pacote: 145 x 192 mm
Idiomas: Portuguese, English, Norwegian
SKU: 26032

Validade: 12 Meses

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcao de 30 g (¥ xicara de cha)
Suficiente para preparar 1 waffle de 50 | %VD*
Valor energético 108 kcal = 452 kJ 5%
Carboidratos 249 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 0,649 1%
Gorduras saturadas 0,19 0%
Gorduras trans 0g *
Fibra alimentar 1,29 5%
Sédio 593 mg 25 %
(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

Ingredientes: Farin hsau adse ntreigcoe sesnirdiqaudeecsi da com ferro
e acido félico, agucar, 6leo vegetal, fécula de mandioca, ovo em po, leite 7

Sem Gldten

F
-:-‘/ ~

/AFFLES

MISTURA DE

GTIN/EAN-13

090053

em po integral, aroma idéntico ao natural de baunilha e edulcorante
glicosideos de esteviol (INS 960).sal hipossdédico, fermentos quimicos
[pirofosfato acido de sédio (INS 450i) e bicarbonato de sédio (INS 500ii}],

massa madre desidratada inativa.

CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM
DERIVADOS DE LEITE E TRIGO. PODE CONTER DERIVADOS DE AVEIA,

CENTEIO, CEVADA E SOJA.

Modo de preparo: Para cada 100 g de mix em pd, adicionar 90 g de agua.
Misturar bem e cozinhar em maquina para casquinha pré-aquecida a
220 °C por cerca de 45 segundos (podevariar de acordo com o

equipamento).

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento

Dimensdes (cm): 40 cm x15cm x 20 cm (L X W x H)

Peso bruto: 2,6 Kg
Produtos p/Caixa: 10 units of 250g each

Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento: Ambiente - evite exposi¢cdo direta ao sol e

temperaturas acima 28°C - 82.4°F.

GTIN-EAN14: (01) 17090053260322

EAN-14

(01)17090053260322




Voceé pode encontrar produtos sorze4
nestes paises

VT A T

"E minha opinifo profissional que o adocante natural, prebiético e de baixa caloria, o
substituto do aglcar Claudia Munch® JustSweet e produtos onde o agUcar é substituido,
€ melhor para a saude bucal e, portanto, também melhor para a sadde geral."

Dr. Bruno Affonsos
Cirurgido dentista, IR-Implante Rio
Rio de Janeiro | Brasil

"A bebida Amazon Secret Guarand Energy adocada com JustSweet é a melhor. Sem
batimentos cardiacos acelerados, muita energia, durante e depois da luta!"

Tony Fox
MMA Champion
Rio de Janeiro | Brasil

"E fantastico. Muito bom gosto e eu adoro!"

Juliana Siruffo
Atriz, dancarina e coredgrafa
Rio de Janeiro | Brasil




<
3
o
<
>3
]
7




Produto:

Base de sorvetes - Sem acucar — Adogantes Naturais - Baixo Teor de Maltitol

Peso liquido: 250 g

Tamanho do pacote:

Idiomas: Portugués, Inglés, Noruegués

SKU: 69144

Validade: 12 Meses

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdes por embalagem: 112,5
Porcao: 14g (2 colheres de sopa) %VD*
Valor energético 41 keal =171 kJ 2%
Carboidratos 329 1,5 %
Agucares totais 0,79 >
Acucares adicionados 0,79 1,4 %
Proteinas 029 0,4 %
Gorduras totais 22g 3,3%
Gorduras saturadas 20¢ 10 %
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 17 g 10 %
Sédio 93 mg 0,7 %
(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

Ingredientes:

Polidextrose, gordura em po, maltodextrina, emusificantes:
monodiglicerideos de acidos graxos e esteres de acidos graxos com
propilenogricol, estabilizantes: goma guar e goma xantana,

GTIN/EAN-13

0" 712885

edulcorantes naturais: maltitol, eritritol e stévia, antiumectante: diéxido

de silicio.

Informacgdes Logisticas - MASTER BOX — Transporte & Armazenamento
Dimensdes (cm): ?

Peso bruto: ? Kg

Produtos p/Caixa: ?

Tipo de caixa: ?

EAN-14

Temperatura de armazenamento: Ambiente - evite exposi¢cdo direta ao sol e

temperaturas acima 28°C - 82.4°F.

GTIN-EANI14: (01) 10712885691446

691449

JSISWEET,
INSIDE

(01)10712885691446







Produto:
Pasta de Batata doce com Cacau - Sugar Free - Vegan

Peso liquido: 250 g

Tamanho do pacote (cm): @ 6,5 x 8,5
Idiomas: Portuguese, English, Norwegian
SKU: 26019

Validade: 12 Meses

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdo de 30 g (¥ xicara de cha)

Suficiente para preparar 1 waffle de 50 | %VD*
Valor energético 108 kcal = 452 kJ 5%
Carboidratos 249 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 069 1%
Gorduras saturadas 0,1g 0%
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 1,29 5%
Sadio 593 mg 25%

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

Ingredientes: ?.

GTIN/EAN-13

NAO CONTEM GLUTEN. 7 090053 260196

ALERGICOS:

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento
Dimensdes (cm):?cm x?cm x? cm (L x W x H)

Peso bruto: ? Kg

Produtos p/Caixa: ? units of 2509 each
Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento: Meio ambiente - evite
exposicao direta ao sol e temperaturas acima 28°C - 82.4°F.

Idiomas: Qualquer

GTIN-EAN14: (01) 17090053260193

JUSTSWEET,

INSIDE

EAN-14

(01)17090053260193



Produto:

Pasta de Banana com Cacau - Sem acguUcar - Vegano

Peso liquido: 250 g

Tamanho do pacote (cm): @ 6,5 x 8,5

Idiomas: Portuguese, English, Norwegian

SKU: 26018

Validade: 12 Meses

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcdo de 30 g (¥ xicara de cha)

Suficiente para preparar 1 waffle de 50 | %VD*
Valor energético 108 kcal = 452 kJ 5%
Carboidratos 249 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 069 1%
Gorduras saturadas 0,1g 0%
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 1,29 5%
Sadio 593 mg 25%

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios
odem ser maiores ou menores dependendo de s

p
%ssidades energéticas. (**) VD ndo estabelecido

9

Ingredientes: ?.

NAO CONTEM GLUTEN.
ALERGICOS:

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento

Dimensdes (cm):?cmx?cmx?cm (LX W x H)

Peso bruto: ? Kg

Produtos p/Caixa: ? units of 250g each

Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento; Meio ambiénte - evite
exposicao direta ao sol e temperaturas acima 28°C - 82.4°F.

Idiomas: Qualquer

GTIN-EAN14: (01) 17090053260193

JUSTSWEET,

C [ewdie W inch®

GTIN/EAN-13

7" 090053 =~ 260189

EAN-14

(01)17090053260186



UMA DEFINICAO

O que é natural?

"Natural" indica que um produto & mais saudavel e seguro, mas ndo é
apenas sobre o que esta no produto. E primeiro sobre o que NAO estd no
produto!

Claudia MUnch® JustSweet® foi feita como adogante natural para a bebida
funcional de Sorze4; "The Amazon Secret®, a maior marca de bebidas da
Noruega nos canais de midia social, e na lista dos 30 mais populares
marcas norueguesas no Facebook® - A Amazon Secret foi lancada na 7-
Eleven na Noruega.

Nossos produtos foram feitos para serem amados por vocé!

C [eudie W fench

Mestre em CiénciaJh Nutrigao,
Obesidade e Disturbios Alimentares
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Produto:
Xarope de Bordo - Sem AcguUcar - Vegano

Peso liquido: 7 g

Tamanho do pacote (cm): ?

Idiomas: Portuguese, English, Norwegian
SKU: 26021

Validade: 12 Meses

INFORMA(}AO NUTRICIONAL
Porcdo de 30 g (¥ xicara de cha)

Suficiente para preparar 1 waffle de 50 | %VD*
Valor energético 108 kcal = 452 kJ 5%
Carboidratos 249 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 069 1%
Gorduras saturadas 0,1g 0%
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 1,29 5%
Sadio 593 mg 25%

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

Ingredientes: ?.

GTIN/EAN-13

NAO CONTEM GLUTEN. 7 090053 260219

ALERGICOS:

Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento
Dimensdes (cm):?cmx?cmx?cm (LX W x H)
Peso bruto: ? Kg

Produtos p/Caixa: ? units of 250g each

Tipo de caixa: Caixa de papelado

Temperatura de armazenamento: Environment - avoid direct s;
exposure etemperaturas acima 28°C - 82.4°F.

Idiomas: Qualquer

GTIN-EANI4: (01) 17090053260216

(01)17090053260216

EAN-14



Produto:
Xarope de Caramelo - Sem Acucar - Vegano

Peso liquido: 7 g

Tamanho do pacote (cm): ?

Idiomas: Portuguese, English, Norwegian
SKU: 26023

Validade: 12 Meses

INFORMA(}AO NUTRICIONAL
Porcdo de 30 g (¥ xicara de cha)

Suficiente para preparar 1 waffle de 50 | %VD*
Valor energético 108 kcal = 452 kJ 5%
Carboidratos 249 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 069 1%
Gorduras saturadas 0,1g 0%
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 1,29 5%
Sadio 593 mg 25%

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios GTIN/EAN-13

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido

Ingredientes: ?.

NAO CONTEM GLUTEN. 7 090053 260233

ALERGICOS:

~ - |
Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento ]
_—
Dimensdes (cm):?cmx?cmx? cm (L X W x H) S
o
Peso bruto: ? Kg m — ()
|SUGARFREE. o
Produtos p/Caixa: ? units of 250g each L !fl . §
Tipo de caixa: Caixa de papelado T . (V)
Z |
' ) o < —
Temperatura de armazenamento: Enviroriment - avoid direct s; wi S
exposure etemperaturas acima 28°C - 82.4°F. 8
: . M~
Idiomas: Qualquer —
I
GTIN-EANI4: (01) 17090053260230 5'
N’

JUSTSWEET,

INSIDE




I
Produto:
Xarope com sabor de crocanto - Sem acuUcar - Vegano
Peso liquido: 7 g
Tamanho do pacote (cm): ?
Idiomas: Portuguese, English, Norwegian
SKU: 26024
Validade: 12 Meses

INFORMA(}AO NUTRICIONAL
Porcdo de 30 g (¥ xicara de cha)

Suficiente para preparar 1 waffle de 50 | %VD*
Valor energético 108 kcal = 452 kJ 5%
Carboidratos 249 8 %
Proteinas 1,79 3%
Gorduras totais 069 1%
Gorduras saturadas 0,1g 0%
Gorduras trans 0g **
Fibra alimentar 1,29 5%
Sadio 593 mg 25%

(*)%Valores Diarios de referéncia com base em uma
dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diarios GTIN/EAN-13

podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas. (**) VD néo estabelecido “ | | ‘

Ingredientes: ?.

NAO CONTEM GLUTEN. 7 090053 260240
ALERGICOS:
—
Informacodes Logisticas - MASTER BOX - Transporte & Armazenamento —————
—
Dimensdes (cm):?cmx?cmx?cm (LX W x H) —
N~
Peso bruto: ? Kg m — §
N |SUGARFREE >
Produtos p/Caixa: ? units of 250g each L !fj g
q- ————
Tipo de caixa: Caixa de papeldo T — 7
% m— O
Temperatura de armazenamento: Meio @mbiente - evite W —
exposicao direta ao sol e temperaturas acima 28°C - 82.4°F. 8
Idiomas: Qualquer S — I:|
I :r
GTIN-EANI14: (01) 177090053260247 — O
N

JL&.

INSIDE
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SOrze.

4 Tasle of s

A empresa nhorueguesa Sorze4 AS (Inc.) [ fonte para ] was founded in 2010. Today
Norway's largest vendor of industrial instant coffees ea distributor of green
coffee beans to many of Norway’s micro coffee roasters.

A Sorze4 AS é dona da maior marca norueguesa de bebidas e 30 maior de todas
as marcas horueguesas nas redes sociais: a Amazon Secret®, sem ac¢ucar e
vendida em pé instantaneo para que o consumidor possa fazer uma bebida
refrescante em casa.

Produtos do sorze4 estao disponiveis em mais de 20 paises.

Nossa especialidade € desenvolver produtos sem agucar, ou agucar reduzido e
outros produtos "livres de". Sem acgucar, livre de gluten, livre de lactose, livre de
ovo, diabetes seguro e produtos certificados veganos. Nés chamamos isso; «As
SOLUCOES Claudia MUnch®»

A empresa Sorze4 esta registrada em uma filial brasileira, a Sorze4 Brasil Ltda,
#CNPJ registrada em Sao Paulo, SP e Claudia Munch Produtos Funcionais Ltda.
#CNPJ, registrada no Rio de Janeiro, RJ.

Sorze4 Brasil Ltda. Sorze4 AS (Norway)
Alameda Santos 200 Fridheimveien 1, Port 3

Vila Mariana, Edificio Victoria Plaza 7041 Trondheim, Norway
Sao Paulo, Brazil 01418-000

Tel.: (+55) (24) 9987-73595 Tel.: (+47) 72 55 66 00
contato@sorze4.com contact@sorze4.com

WWW.sorze4.com WWW.sorze4.com
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